АДМИНИСТРАЦИЯ АКУТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.03.2023.                                                                                           № 4 - Р
с.Акутиха
Об утверждении перечня
муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства)

         В соответствии с ч.4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ОБЯЗЫВАЕТ:
         1.Утвердить  перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению к настоящему распоряжению.
        2. Распоряжение от 25.10.2021 № 19-P считать утратившим силу.
        3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Быстроистокского района Алтайского края в разделе Администрация  вкладка сельсоветы - Акутиха
         4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    С.К. Коптев

                                                                             Утверждено распоряжением
                                                                             Администрации  Акутихинского
                                                                             сельсовета
[bookmark: _GoBack]                                                                 от 09.03.2023 г.        № 4-Р

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Муниципального образования  Акутихинский сельсовет Быстроистокского района

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Характеристика объекта Балансовая стоимость,  тыс. рублей

	Ограничение/обременение

	1
	1
	Здание сельсовета
с.Акутиха
	163,7 кв. м.
86,9/86,9
	нет

	2
	2
	Маломерное судно
РАК 00-03
	221,1/221,1
	нет